Piano accompaniment section at the bottom of the page, showing the right and left hand parts with dynamic markings.

pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus pro - mi -
 pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus
 pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus premi -
 pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - - - - - jus quam olim

sis-ti et se-mi-ni e-jus
 quam o-lim
 quam o-lim A-bra-hae quam o-lim A-bra-hae
 sis-ti pro-mi-sis-ti et se-mi-ni e-jus
 Abrahæ quam olim Abrahæ pro-mi-sis-ti et se-mi-ni e-jus

Abrahæ pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-

promi-sis-ti et se-mi-ni e-jus et se-mi-ni e-jus se-mi-ni e-jus pro-

promi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-

promi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti et.

mi . . . sisti pro . . . mi . . . sisti pro . mi . sis . ti promi . sis . ti promi .

mi . . . sisti pro . . . mi . . . sis . ti et se . mi . ni e . jus et

ti et se . mi . ni e . jus pro . . . mi . . . sis . ti

se . mi . ni e . jus et se . mi . ni e . jus et se . mi . ni e . jus quam o . lim

CalVllo

Musical score for a vocal ensemble, featuring multiple staves. The lyrics are:

sis-ti pro-mi-sis-ti promi-sisti quam o-lim Abrahæ pro-mi-sis-ti pro-mi-
 se-mi-ni ejus quam o-lim Abrahæ promi-sis-ti pro-mi-sis-ti pro-mi-
 promi-sis-ti
 A-bra-hæ pro-mi-sis-ti pro-mi-

Piano accompaniment for the musical score, consisting of two staves (treble and bass clef).

- sis - ti et se - mi - ni e - jus
 - sis - ti et se - mi - ni e - jus
 - sis - ti
 - sis - ti quam o - lim quam o - lim Abrahæ
 - sis - ti quam o - lim Abrahæ
 Col Vlle

promi - sis - ti et se - mi - ni e - jus promi -
 promi - sis - ti et se - mi - ni e - jus promi -
 promi - sis - ti et se - mi - ni e - jus promi -
 promi - sis - ti et se - mi - ni e - jus promi -
 promi - sis - ti promi - sis - ti promi - sis - ti promi -

-sis-ti et se-mi-ni e-jus promi-sis-ti et se-mi-ni ejus quam olim Abra-hae promi-sisti et
 -sis-ti et se-mi-ni e-jus promi-sis-ti promi-sisti quam olim Abra-hae promi-sisti et
 -sis-ti pro-mi-sis-ti promi-sis-ti promi-sisti promi-sisti et
 -sis-ti et se-mi-ni e-jus quam olim Abra-hae promi-sisti et

Fagel Soli Fagel Tromb.
 CalVllo CalVllo

P 1222 P P P P

1°

se-mi-ni e-jus pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti et se-mi-ni
 se-mi-ni e-jus quam o-lim Abra-hæ pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti et se-mi-ni
 se-mi-ni e-jus quam o-lim Abra-hæ pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti
 se-mi-ni e-jus quam o-lim Abra-hæ pro-mi-sis-ti pro-mi-sis-ti et se-mi-ni